



Hansnes, 02.06.2015

<i>Saksnr.</i>	<i>Løpenr</i>	<i>Arkivkode</i>	<i>Avd/Sek/Saksb</i>	<i>Deres ref.</i>
14/244	15/3478	U60	RAD/PLAN/LBJ	

**RETNINGSLINJER FOR TILDELING AV MIDLER TIL
KULTURNÆRINGER - VEDTATT I F.SAK 79-14 OG 52-15**

Vedtatt i formannskapetets møte 28.05.2015, F.sak 79/14 og 52/15:

Forord:

Kulturbasert næringsutvikling – en viktig del av stedsutvikling og næringsutvikling i distriktene, jfr. Kommunal-nærings-og kulturdept.'s handlingsplan, utgitt av nærings- og handelsdept. Publikasjon K-0698B:

Det fins mange gode eksempler fra hele landet på hvordan kultur og opplevelse brukes i arbeidet med å utvikle spennende og attraktive steder. Dette kan være næringsutvikling og bedriftsetableringer, men også tiltak som i første omgang er med på å styrke identitet og positive opplevelse av stedet. I dette tilfellet Karlsøy kommune.

Ved å satse på næringsutvikling som også er basert på kultur, opplevelse og fritid så vil dette være med på å gi identitet og attraktivitet til et sted. Slik kulturbasert næring gjør at stedet blir interessant som bosted og vil kunne skape et sted, der en har lyst å bo, jobbe eller besøke. Og når sirkelen er sluttet kan det igjen gi annet næringsliv ønske om å etablere seg.

Definisjon av kulturnæring:

Kulturnæring er næring som er basert på kultur, opplevelse og fritid. (Eks. musikk, lokal mat, fritidsaktiviteter, kunst- og håndtverk, håndarbeid, reiseliv, osv.osv.).

Formål:

Skape videreutvikling av etablert næringsliv basert på kultur, opplevelse og fritid for å gi identitet og attraktive opplevelse av Karlsøy kommune.

Mål:

Bidra med tilskudd til utvikling og markedsføring av festivalene/dagene som gir Karlsøy kommune identitet og attraktivitet til øyene og stedene i kommunen vår.

Kulturnæringer:

Karlsøy kommune har 5 festivaler/dager som kommer defineres som kulturnæring:

Ringvassøya: "Dans i Karlsøy"

Karlsøya: "Karlsøyfestivalen"

Vannøya: "Vannøy-dagan"

Rebbernesøya: "Galaksdagan"

Reinøya: "Boknafiskfestivalen"

Gammesdagan

Ækstremsporhelga

Øvrige arrangement i kommunen kommer inn under kulturmidler til lag og foreninger.

Tildeling av tilskudd:

Disse overnevnte festivalene/dagene kan søke tilskudd fra næringsfondet. Øvre grense for tilskudd settes til kr. 25.000

Tilskuddet vurderes etter størrelse og kostnad på arrangementet.

Formannskapet behandler søknadene.

Søknadene skal inneholde detaljert beskrivelse av arrangementet. Det skal vedlegges budsjett og finansieringsplan.

Søknadsfrist:

Søknadsfrist for å søke tilskudd settes til 15.mai hvert år.